



Danish Display Solution ApS

Hvidkærvej 39
5250 Odense SV
CVR-nr. 32337724

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2022

Henrik Høegh Rasmussen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danish Display Solution ApS

Hvidkærvej 39

5250 Odense SV

CVR-nr.: 32337724

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Henrik Høegh Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion og distribution af elektronikløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 14 t.kr.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2021, 1.525 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet kan opnå en betalingsaftale med gældsstyrelsen i forhold til afvikling af coronalån samt få tilført den nødvendige likviditet fra banken.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 2 | 1.703.257 | 656.860 |
| Personaleomkostninger | 3 | (1.473.277) | (1.720.219) |
| Af- og nedskrivninger | 4 | (151.987) | (151.987) |
| Driftsresultat | | 77.993 | (1.215.346) |
| Andre finansielle indtægter | 5 | 350 | 215 |
| Andre finansielle omkostninger | 6 | (64.676) | (75.678) |
| Resultat før skat | | 13.667 | (1.290.809) |
| Skat af årets resultat | 7 | 0 | 1.138 |
| Årets resultat | | 13.667 | (1.289.671) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 13.667 | (1.289.671) |
| Resultatdisponering | | 13.667 | (1.289.671) |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | 9 | 303.524 | 455.511 |
| Udviklingsprojekter under udførelse | 9 | 225.305 | 0 |
| Immaterielle aktiver | 8 | 528.829 | 455.511 |
| Anlægsaktiver | | 528.829 | 455.511 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 2.293.965 | 2.186.445 |
| Varebeholdninger | | 2.293.965 | 2.186.445 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.540.210 | 761.661 |
| Andre tilgodehavender | | 39.500 | 41.500 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 17.000 |
| Tilgodehavender | | 1.579.710 | 820.161 |
| Omsætningsaktiver | | 3.873.675 | 3.006.606 |
| Aktiver | | 4.402.504 | 3.462.117 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 107.000 | 107.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 412.487 | 355.298 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.005.332 | 1.048.854 |
| Egenkapital | | 1.524.819 | 1.511.152 |
| Anden gæld | | 118.279 | 118.279 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 10 | 118.279 | 118.279 |
| Bankgæld | | 720.331 | 1.033.915 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 358.000 | 73.000 |
| Anden gæld | 11 | 1.681.075 | 725.771 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.759.406 | 1.832.686 |
| Gældsforpligtelser | | 2.877.685 | 1.950.965 |
| Passiver | | 4.402.504 | 3.462.117 |
| Going concern | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 12 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 13 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for udviklings- omkostninger kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|------------------|
| Egenkapital primo | 107.000 | 355.298 | 1.048.854 | 1.511.152 |
| Overført til reserver | 0 | 175.739 | (175.739) | 0 |
| Opløsning af reserver | 0 | (118.550) | 118.550 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 13.667 | 13.667 |
| Egenkapital ultimo | 107.000 | 412.487 | 1.005.332 | 1.524.819 |

Noter

1 Going concern

Selskabet har i 2021 realiseret et overskud på 14t.kr. Likviditeten har igennem 2021 været stram og er det fortsat i 2022. Ledelsen har indgået dialog med gældsstyrelsen i forhold til afvikling af coronalån samt dialog med banken om tilførsel af yderligere likviditet, og forventer at kunne opnå en aftale omkring afvikling af lånene samt få tilført den nødvendige likviditet fra banken. På baggrund af dette aflægges selskabet regnskabet efter going concern.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har i 2021 modtaget lønkomensation for hjemsendte medarbejdere for i alt 149.886 kr.

3 Personaleomkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 1.656.684 | 1.684.616 |
| Andre omkostninger til social sikring | 27.863 | 22.645 |
| Andre personaleomkostninger | 14.035 | 12.958 |
| | 1.698.582 | 1.720.219 |
| Personaleomkostninger overført til aktiver | (225.305) | 0 |
| | 1.473.277 | 1.720.219 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 4 | 3 |

4 Af- og nedskrivninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Afskrivninger på immaterielle aktiver | 151.987 | 151.987 |
| | 151.987 | 151.987 |

5 Andre finansielle indtægter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------|-------------|-------------|
| Øvrige finansielle indtægter | 350 | 215 |
| | 350 | 215 |

6 Andre finansielle omkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|----------------------------|---------------|---------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 64.676 | 75.678 |
| | 64.676 | 75.678 |

7 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|-------------------------|-------------|----------------|
| Ændring af udskudt skat | 0 | (1.138) |
| | 0 | (1.138) |

8 Immaterielle aktiver

| | Færdiggjorte udviklings- projekter kr. | Udviklings- projekter under udførelse kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo | 759.935 | 0 |
| Tilgange | 0 | 225.305 |
| Kostpris ultimo | 759.935 | 225.305 |
| Af- og nedskrivninger primo | (304.424) | 0 |
| Årets afskrivninger | (151.987) | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (456.411) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 303.524 | 225.305 |

9 Udviklingsprojekter

Selskabet har forskellige færdiggjorte udviklingsprojekter som effekt af produktinnovation inden for brugervenlighed for selskabets kunder og effektivisering.

Det er ledelsens vurdering, at udviklingsprojekterne kan fastholde og udbygge selskabets markedsposition, hvilket underbygges af, at der er modtaget ordrer på baggrund af de udviklede projekter. De nyudviklede udviklingsprojekter er blandt de vigtigste konkurrenceparametre ved modtagelse af ordrer, hvilket underbygger udviklingsprojekternes markedspotentiale.

10 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2021 kr. |
|------------|---|
| Anden gæld | 118.279 |
| | 118.279 |

11 Anden gæld (kortfristet)

| | 2021 | 2020 |
|--|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Moms og afgifter | 403.460 | 439.561 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 52.353 | 205.464 |
| Feriepengeforpligtelser | 23.731 | 25.476 |
| Anden gæld i øvrigt | 1.201.531 | 55.270 |
| | 1.681.075 | 725.771 |

12 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med en restløbetid på op til 21 måneder. Restforpligtigelsen udgør 169 t.kr.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på T.DKK 720 er der givet virksomhedspant omfattende immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør T.DKK 4.363.
